ابن ندیم، محمد بن اسحاق (۱۹۷۸م)، *الفهرست*، بیروت: دارالمعرفة.

ابن خلدون، ابوزید عبدالرحمن بن محمد، (۱۳۶۳)، *العبر* (مشهور به تاریخ ابن خلدون)، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.

ابن عنبه، (۱۳۸۰ق)، *عمدة الطالب*، تحقیق محمد حسن آل طالقانی، نجف: مطبعة الحیدریه. اطروش، الامام الناصر بالحق الحسن بن علی (۱۴۲۳ق/۲۰۰۲م)، احتساب، تحقیق عبدالکریم احمد جدبان، جمهوریة الیمن - صعده: مکتب التراث الاسلامی.

اطروش، الامام الناصر بالحق الحسن بن علی (۱۴۱۸ق/۱۹۹۷م)، *البساط*، تحقیق عبدالکریم احمد جدبان، جمهوریة الیمن - صعده: مکتب التراث الاسلامی. تفسیر المنسوب الی الامام العسکری (۱۳۶۷)، قم: انتشارات مدرسه امام مهدی.

بررسی تطبیقی عملکرد حسن بن زید با حسن بن علی اطروش با تأکید بر رویکرد مذهب و فرهنگی ۱۲۷

- حسنى، ابوالعباس (۱۹۸۷م)، المصاييح، بيروت: دارالنشر فرانتس شتاينر.